Classificação Candidatos Situação

1º Naeli Pessoa de Lima Aprovada

2º Tayna Terezinha de Oliveira Melo Classificada

3º Naiara Ventura da Silva Classificada

4º Rosana Mincache Desclassificada*

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 12/2021 - ALF-GAB/ALF-DG/CALF/RTR/IFMT

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso - Campus Alta

Floresta, nomeado pela Portaria IFMT nº 734, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. de 20.04.2021, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias, considerando a Lei n° 11.788 de 25.09.2008, TORNA PÚBLICO o

Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado de Estagiários Edital n° 011/2021, mediante entrevista e

análise de currículos, com vistas a atender ao Campus Alta Floresta.

DEPARTAMENTO DE ENSINO – COORDENAÇÃO DE CURSOS

Classificação Candidatos Situação

1º Gabriel Moreno da Silva Aprovado

2º Gabriela Lopes Bayão Classificada

3º Elizabeth Cristina Schoninger Classificada

4º Alessandra Aline Rodrigues Refatti Classificada

5º Natália Kloh Classificada

6º Stéfani de Souza Ferrareis Classificada

7º Camila Pinheiro Classificada

8º Usana da Silva Alves Ausente

DEPARTAMENTO DE ENSINO – BIBLIOTECA

*Com fundamento no Artigo 11 da Lei nº 11.788, de 25 de setembro de 2008: “A duração do estágio na mesma

parte concedente, não poderá exceder 2(dois) anos, exceto quando se tratar de estagiário portador de

deficiência”.

Alta Floresta/MT, 10 de maio de 2021.

Marcos Luiz Peixoto Costa

Diretor-Geral do IFMT – Campus Alta Floresta

	Documento assinado eletronicamente por: